
ARTIŠOKA programma! 
 
Līdz Jauniešu festivālam ARTIŠOKS 2013 ir atlikušas tikai daţas dienas! Jau šo sestdien, 
7.septembrī, Daugavpils Centrālajā parkā notiks lielais un ilgi gaidītais pasākums, dalībai kurā ir 
pieteikušās vairāk nekā 50 jauniešu organizācijas un interešu grupas ar jaunām idejām, 
priekšnesumiem, šoviem, atrakcijām, konkursiem, sacensībām, meistarklasēm un citām aktivitātēm 
un pārsteigumiem!! 
 
Esiet droši un piedalieties ARTIŠOKĀ!!! 
 
 

Jauniešu festivāla “Artišoks” programma 

 

12:00 – Daugavpils ielu basketbola čempionāta 4.posms (laukumā pie Ledus halles) 

– Reģistrācija dalībai Daugavpils ielu basketbola čempionāta 4.posmā no plkst.10:00-

12:00 

 

13:00 – velobrauciens no Vienības laukuma 

 

13:30 – fotorallijs 

– reģistrācija dalībai fotorallijā no plkst.13:00-13:30 pie Ledus halles 

 

13:30 – Latvijas skeitborda un BMX sacensības no “G-Tiim” (skeitparka teritorijā pie Ledus halles) 

– reģistrācija dalībai skeitborda un BMX sacensībās no plkst.12:30-13:30 

 

14:00 – reģistrācija dalībai futbola turnīrā (pie Ledus halles) 

 

14:45 – Starptautiskās sacensības boksā “Domes Kauss 2013” 

 

15:00 – FESTIVĀLA ATKLĀŠANA uz lielās skatuves, visu radošo un sporta sekciju darba sākums, 

Muzikālās skatuves darba sākums 

 

Uz lielās skatuves no plkst. 15:00: 
 

15:00-15:30 Festivāla atklāšana 

  Apbalvošana 1 

15:30-16:30 Dziedātāju uzstāšanās 

  Dţeza mūzikas un mākslas attīstības centrs 

  Kolektīva "Dzirkstelīte" deju priekšnesumi 

16:30 Jautro un atraktīvo klubs 

  Apbalvošana 2 

17:15-18:00 Intervijas ar viesiem 

  Dziedātāju uzstāšanās 

  Zumba dejas 



18:00-18:30 Apbalvošana 3 

  Šovu deju studijas “VIZĀŢA” 

  Vokālā studija "Stage On" 

18:30-19:00 Šovu programma no deju studijas STOPTIME 

  Apbalvošana 4 

  Zumba dejas (2.bloks) 

19:30 Chik’n’Shik Dance Show  

  RAP Performance/Rēzekne 

20:20 UGUNSŠOVS (Daugavpils, Rīga, Maskava) 

  grupas MUSIQQ concerts 

22:00-23:00 diskotēka 

 

 

Uz Muzikālās skatuves no plkst. 15:00: 
 

15:00 grupa “Good Company” 

16:00 grupa “Fresh Juice” 

17:00 grupa “ZePicniks” 

18:00 Individuālo dziedātāju uzstāšanās 

18:30 Jans Bogdanovs “Dvinsk Beatz” 

  – u.c. 

 

Uz tikšanos šo sestdien Centrālajā parkā!!! 


